mutoni mobel
Industrie Neuhof 2
CH-3422 Kirchberg

Telefon 034 533 30 30
Telefax 034 533 30 31
www.mutoni.ch

Fauteuil relax Mexique

Informations produit

(@) mutoni mobel

CHF 4311,12 % cHr 4899,00 (12 %

économisé)

1x en stock. Délai de livraison environ 1-6 jours.

N° d'article : MEXICO-1-70051-2M-SW-S-TA

Hersteller:  mutoni original

Asseyez-vous dans ce fauteuil Mexico merveilleusement confortable! Il dispose d'un réglage a double moteur, a dos
progressif et a pied a piles. Un mécanisme d'inclinaison (fonction d'équilibre cardiaque) est disponible en option, qui est
actionné par un troisieme moteur. Dans cette position, la téte et les pieds sont a la méme hauteur, ce qui assure une

circulation sanguine optimale et soulage les jambes et les pieds lourds et douloureux. L'appuie-téte peut étre réglé

manuellement dans différentes positions.

Vous pouvez choisir entre les couleurs chrome ou noir pour la base et I'accoudoir. La housse est disponible en sept

catégories différentes de tissu et de cuir. Nous avons des échantillons dans notre exposition. La photo montre la couleur
Tabac de la catégorie de cuir S Afrique.

Matériel:

Unité de conditionnement:

Largeur:
Profondeur:
Hauteur:

Hauteur d'assise:

La profondeur du siége:

Hauteur des accoudoirs:

Couleur:

Série:

Cuir véritable
Piéce

83 cm

85 cm

120 cm

47 cm

51

64-69

brun

Relax HA

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

14 TAGE
RUCKGABERECHT

GARANTIE




